ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

20.06.2014 тчъСЭД-01-10-85

О завершении обучения по ^
образовательным программам
основного общего образования
обучающимися 9-х классов

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14 февраля 2014 г. N 115 «Об утверждении порядка заполнения,
учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и
их дубликатов», в соответствии с частью 4 статьи 60 Федерального закона от 29
декабря 2012 г. N 273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации", решения
педагогического совета от 18.06.2014 г. № 13
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившим обучение по образовательным программам
основного общего образования и успешно прошедшим государственную
итоговую аттестацию следующих обучающихся 9А класса:
1.1. Ануфриева Антона Сергеевича;
1.2. Гаврилову Маргариту Андреевну;
1.3.Долженкову Валерию Михайловну;
1.4. Дуленцова Александра Максимовича;
1.5.Дягилеву Дарью Руслановну;
1.6.Киселева Станислава Олеговича;
1.7.Кузнецову Марину Юрьевну;
1.8.Лебедеву Юлию Алексеевну;
1.9.Мальцева Кирилла Александровича;
1.10.Муллакаеву Дарью Василевну;
1.11 .Наговицыну Таисию Вячеславовну;
1.12.0вчинникову Г алину Витальевну;
1.13.Онищенко Юлию Сергеевну;
1.14.Пахомова Григория Сергеевича;
1.15.Плохого Николая Дмитриевича;
1.16.Попцову Полину Андреевну;
1.17.Рягузову Полину Евгеньевну;
1.18.Сунцева Максима Александровича;
1.19.Тихомирова Павла Николаевича;

1.20.Шашмурину Софью Олеговну.
2. Считать завершившим обучение по образовательным программам основного
общего образования и успешно прошедшим государственную итоговую
аттестацию следующих обучающихся 9Б класса:
2.1 .Белослудцева Илью Юрьевича;
2.2.Новикова Алексея Юрьевича;
2.3.Бояршинову Марину Дмитриевну;
2.4.Гуляеву Ирину Вадимовну;
2.5.Дубровину Арину Андреевну;
2.6.Кротких Илью Алексеевича;
2.7.Кузнецову Екатерину Олеговну;
2.8.Кузьмину Полину Дмитриевну;
2.9.Ледневу Анастасию Юрьевну;
2.10.Луценко Максима Олеговича;
2.11 .Павлова Станислава Сергеевича;
2.12.Ракову Марию Викторовну;
2.13.Рахмангулову Эльвиру Тахировну;
2.14.Рзаеву Адилу Будаговну;
2.15 .Попович Александру;
2.16.Серяеву Екатерину Артемовну;
2.17.Сивкову Екатерину Андреевну;
2.18.Стукову Альберту Александровну;
2.19.Федулову Наталью Дмитриевну;
2.20.Фукалову Елену Константиновну;
2.21.Пьянкову Светлану Абдуназаровну;
2.22.Копылову Марию Валерьевну;
2.23.Трясцину Ольгу Алексеевну.
3. Выдать аттестат об основном общем образовании с отличием и приложение к
нему выпускникам 9 класса, завершившим обучение по образовательным
программам основного общего образования, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию и имеющим итоговые отметки
"отлично" по всем учебным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне
основного общего образования:
ЗЛ.Добровиной Арине Андреевне;
3.2.Сунцеву Максиму Александровичу.
4. Выдать аттестат о среднем общем образовании и приложение к нему
обучающимся, завершившим обучение по образовательным программам
среднего общего образования и успешно прошедшим государственную
итоговую аттестацию:

9А класс
4.1 .Ануфриеву Антону Сергеевичу;
4.2.Гавриловой Маргарите Андреевне;
4.3.Долженковой Валерии Михайловне;
4.4.Дуленцову Александру Максимовичу;
4.5.Дягилевой Дарье Руслановне;

4.6.Киселеву Станиславу Олеговичу;
4.7.Кузнецовой Марине Юрьевне;
4.8.Лебедевой Юлии Алексеевне;
4.9.Мальцеву Кириллу Александровичу;
4.10.Муллакаевой Дарье Василевне;
4.11.Наговицыной Таисии Вячеславовне;
4.12,Овчинниковой Галине Витальевне;
4.13.Онищенко Юлии Сергеевне;
4.14.Пахомову Григорию Сергеевичу;
4.15.Плохому Николаю Дмитриевичу;
4.16.Попцовой Полине Андреевне;
4.17.Рягузовой Полине Евгеньевне;
4.18.Тихомирову Павлу Николаевичу;
4.19Шашмуриной Софье Олеговне;

9Б класс
4.20.Белослудцеву Илье Юрьевичу;
4.21.Новикову Алексею Юрьевичу;
4.22.Бояршиновой Марине Дмитриевне;
4.23.Гуляевой Ирине Вадимовне;
4.24.Кротких Илье Алексеевичу;
4.25.Кузнецовой Екатерине Олеговне;
4.26.Кузьминой Полине Дмитриевне;
4.27.Ледневой Анастасии Юрьевне;
4.28.Луценко Максиму Олеговичу;
4.29.Павлову Станиславу Сергеевичу;
4.30.Раковой Марии Викторовне;
4.31 .Рахмангуловой Эльвире Тахировне;
4.32.Рзаевой Адиле Будаговне;
4.33.Попович Александре;
4.34.Серяевой Екатерине Артемовне;
4.35.Сивковой Екатерине Андреевне;
4.36.Стуковой Альберте Александровне;
4.37.Федуловой Наталье Дмитриевне;
4.38.Фукаловой Елене Константиновне;
4.39.Пьянковой Светлане Абдуназаровне;
4.40.Копыловой Марии Валерьевне;
4.41.Трясциной Ольге Алексеевне.

Директор О.Э.Мякина